ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     5 Vat. max
Precisión de voltaje
Con tensión de entrada nominal y a
plena carga ± 2%
Carga mínima (Nota 1)  10% de CC
Regulación de línea    Desde tens. De entr. min a max y a
plena carga ± 0.2%

y aplicaciones de testeo de equipos.
Número de
modelo
Rango de tensión de
entrada
Tensión de
salida
Intensidad de
salida
Intensidad
de entrada (3)
Efic. (4)
(%)
Carga máx.
capacitiva(5)
PFKC05-12S33 9 – 18 VDC 3.3 VDC 1000mA 404mA 72 2200uF
PFKC05-12S05 9 – 18 VDC 5 VDC 1000mA 579mA 76 1000uF
PFKC05-12S12 9 – 18 VDC 12 VDC 470mA 618mA 80 220uF
PFKC05-12S15 9 – 18 VDC 15 VDC 400mA 658mA 80 150uF
PFKC05-12D05 9 – 18 VDC ± 5 VDC ± 500mA 571mA 77 ± 680uF
PFKC05-12D12 9 – 18 VDC ± 12 VDC ± 230mA 605mA 80 ± 100uF
PFKC05-12D15 9 – 18 VDC ± 15 VDC ± 190mA 625mA 80 ± 68uF
PFKC05-24S33 18 – 36 VDC 3.3 VDC 1000mA 202mA 72 2200uF
PFKC05-24S05 18 – 36 VDC 5 VDC 1000mA 278mA 79 1000uF
PFKC05-24S12 18 – 36 VDC 12 VDC 470mA 306mA 81 220uF
PFKC05-24S15 18 – 36 VDC 15 VDC 400mA 325mA 81 150uF
PFKC05-24D05 18 – 36 VDC ± 5 VDC ± 500mA 282mA 78 ± 680uF
PFKC05-24D12 18 – 36 VDC ± 12 VDC ± 230mA 299mA 81 ± 100uF
PFKC05-24D15 18 – 36 VDC ± 15 VDC ± 190mA 309mA 81 ± 68uF
PFKC05-48S33 36 – 75 VDC 3.3 VDC 1000mA 100mA 73 2200uF
PFKC05-48S05 36 – 75 VDC 5 VDC 1000mA 141mA 78 1000uF
PFKC05-48S12 36 – 75 VDC 12 VDC 470mA 153mA 81 220uF
PFKC05-48S15 36 – 75 VDC 15 VDC 400mA 162mA 81 150uF
PFKC05-48D05 36 – 75 VDC ± 5 VDC ± 500mA 143mA 77 ± 680uF
PFKC05-48D12 36 – 75 VDC ± 12 VDC ± 230mA 149mA 81 ± 100uF
PFKC05-48D15 36 – 75 VDC ± 15 VDC ± 190mA 154mA 81 ± 68uF
1. Todas las dimensiones en milimetros(pulgadas)
2. Tolerancia paso de pin ±0.014(0.35)
Tamaño del Pin de 0.02(0.5)
Dia o 0.25 x 0.50(0.01 x 0.02)